БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ И ЗАШИТЫ ГРАЖДАН

«МЕЖДУНАРОДНЫЙ ОРДЕН МИЛОСЕРДИЯ»(БФ «МОМ»)
Адрес: 129343, г. Москва, Берингов проезд, д.3, офис Х/

Решение Совета
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОГО ФОНДА СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ И ЗАЩИТЫ

ГРАЖДАН
«МЕЖДУНАРОДНЫЙ ОРДЕН МИЛОСЕРДИЯ»(БФ «МОМ»),

24 октября 2023 года
Место принятия решения: Москва, Берингов проезд дом 3 этаж 1 пом. XI
Время принятия решения: 8 часов 30 - 9 часов 30 минут

Присутствовали все члены совета фонда:

Зимина Александра Михайловна

Бруй Антон Валентинович

Бруй Татьяна Дамиановна

Приняли единогласно решение:

Избрать генеральным директором, со сроком полномочий пять лет Бруя Антона
Валентиновича.

ПОДПИСИ:

Зимина Александра Михайловна

Бруй Антон Валентинович

Бруй Татьяна Дамиановна

{ "type": "Form", "isBackSide": false }